РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  20 сентября 2022 года № 973

О внесении изменений в Положение об

особо охраняемой территории местного

значения рекреационного назначения

Прионежского муниципального района

Республики Карелия «Ялгубский спортивно

-оздоровительный центр».

На основании Протокола заседания комиссии по отнесению земель к землям

особо  охраняемых  территорий  местного  значения,  их  использования  и  охраны  на

территории  муниципального  образования  «Прионежский  муниципальный  район

Республики  Карелия»  от  15.09.2022  №16,  Администрация  Прионежского

муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 2 Положения об особо охраняемой территории местного

значения  рекреационного  назначения  Прионежского  муниципального  района

Республики Карелия «Ялгубский спортивно-оздоровительный центр», утвержденного

постановлением  Администрации  Прионежского  муниципального  района  от

13.01.2015  №6  «О  создании  особо  охраняемой  территории  местного  значения

рекреационного  назначения  и  утверждении  Положения  об  особо  охраняемой

территории местного значения рекреационного назначения», следующие изменения:

после слов «10:20:0022404:947 площадью 11896 кв.м.»,  добавить «10:20:0022404:980,

10:20:0022404:981, площадью 6034 кв.м. и 1731 кв. соответственно».

2. Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  в  источниках

официального  опубликования  (обнародования)  муниципальных  правовых  актов

Прионежского муниципального района.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района            Г.Н. Шемет